
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 60489-2010 z dnia 2010-03-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania dotyczącego: Dostawy mebli, sprzętu komputerowego i 

biurowego przeznaczonego do wyposaŜenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Grębocicach z po-działem na 

zadania : Zadanie 1 : w jego skład... 

Termin składania ofert: 2010-03-29  

 

Grębocice: Dostawa mebli, sprz ętu komputerowego i biurowego 

przeznaczonego do wyposa Ŝenia Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Grębocicach.  

Numer ogłoszenia: 79637 - 2010; data zamieszczenia:  09.04.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 60489 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Kościelna 20, 59-150 Grębocice, woj. 

dolnośląskie, tel. 76 831 51 82, faks 76 831 51 82. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa mebli, sprzętu komputerowego i 

biurowego przeznaczonego do wyposaŜenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Grębocicach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania 

dotyczącego: Dostawy mebli, sprzętu komputerowego i biurowego przeznaczonego do 

wyposaŜenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Grębocicach z po-działem na zadania : Zadanie 1 : w 

jego skład wchodzą : biurka, szafy biurowe i na garderobę, regały na ksiąŜki i prasę Gablota 

wystawiennicza, lada biblioteczna, stanowiska komputerowe, krzesła, fotele, pufy, stół, wieszaki na 

odzieŜ, wykładzina dywanowa, podpórki do ksiąŜek, tabliczki informacyjne, rolety. Szczegółowy 

opis określonego powyŜej przedmiotu zamówienia zawiera opis techniczny, stanowiący załącznik 



1A do niniejszej specyfikacji. Zadanie 2 : w jego skład wchodzą : komputery z oprogramowaniem, 

telewizor, konsola do gier z uchwytem, zestaw gramofonowy Szczegółowy opis określonego 

powyŜej przedmiotu zamówienia zawiera opis techniczny, stanowiący załącznik 1B do niniejszej 

specyfikacji. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.13.00.00-2, 30.23.60.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Mikomax 2 - Meble Biurowe sp. z o.o., Ul. Brucknera 24-26, 51-411 Wrocław, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 111416,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  110700,36 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 110700,36 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 130477,78 

• Waluta:  PLN. 

 
 


